
 

 
 

Sede Legale: Viale Castello della Magliana, 27, 00148 Roma, Italia T +39 06 412235300 F +39 06412235610 
Capitale Sociale € 19.920.679,32, i.v. Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma: 07673571001  

mairetecnimont.com 

 

 

 

COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO 

 
Milano, 9 agosto 2023 – Ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Consob n. 11971 

del 14 maggio 1999 (il “Regolamento Emittenti Consob”), MAIRE S.p.A. (la “Società”) comunica 

che in data odierna - ricorrendone i presupposti e le condizioni previste dalla normativa anche 

regolamentare vigente e dallo Statuto sociale - è stata conseguita la maggiorazione del diritto di voto 

con riferimento a numero 432.566 azioni ordinarie della Società, prive di valore nominale. Si ricorda, 

per completezza, che il capitale sociale della Società ammonta ad Euro 19.920.679,32, diviso in 

numero 328.640.432 azioni ordinarie, prive di valore nominale. 

Ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Emittenti Consob, di seguito viene 

comunicato l’ammontare complessivo dei diritti di voto, con indicazione del numero di azioni che 

compongono il capitale. 

 
 Situazione post 

maggiorazione del diritto di 
voto 

Situazione ante 
maggiorazione del diritto di 

voto 

 Numero azioni 
che 

compongono il 
capitale 

Numero diritti 
di voto 

Numero azioni 
che 

compongono il 
capitale 

Numero diritti 
di voto 

 
Totale azioni 
ordinarie 

 
328.640.432 

 
509.499.944 

 

 
328.640.432 

 
509.067.378 

 

 
Azioni ordinarie 
senza 
maggiorazione del 
diritto di voto 
(godimento regolare: 
01.01.2023) 
Cedola in corso n. 9 
ISIN IT0004931058 
 

 
 
 
 

147.780.920 
 

 
 
 

 
147.780.920 
 

148.213.486 
 

148.213.486 
 

 
Azioni ordinarie con 
maggiorazione del 
diritto di voto 
(godimento regolare: 
01.01.2023) 
Cedola in corso n. 9 
ISIN IT0005105231 
 
 

 
 
 

 
180.859.512 

 

 
 
 

 
361.719.024 
 

180.426.946 
 

360.853.892 
 

 
 

COMUNICATO STAMPA – N. 42  

09/08/23 

 

http://mairetecnimont.com/


 

 
 

Sede Legale: Viale Castello della Magliana, 27, 00148 Roma, Italia T +39 06 412235300 F +39 06412235610 
Capitale Sociale € 19.920.679,32, i.v. Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma: 07673571001  

mairetecnimont.com 

 

L’Elenco Speciale, aggiornato ai sensi dell’art. 6-quater, comma 3 dello Statuto sociale, è disponibile 

sul sito internet della Società www.mairetecnimont.com, alla sezione “Governance” – “Archivio 

documenti societari” - “Voto maggiorato”.  

 

 

 

 
Group Media Relations 
Carlo Nicolais, Tommaso Verani 
Tel +39 02 6313-7603   
mediarelations@mairetecnimont.it  
 
 

Investor Relations 
Silvia Guidi 
Tel +39 02 6313-7823 
investor-relations@mairetecnimont.it 

 

MAIRE S.p.A., è a capo di un gruppo di ingegneria che sviluppa e implementa tecnologie innovative a supporto della transizione 
energetica. Il Gruppo offre soluzioni tecnologiche sostenibili e soluzioni integrate di ingegneria e costruzione per i fertilizzanti, 
l’idrogeno, la cattura della CO2, i carburanti, i prodotti chimici ed i polimeri. MAIRE crea valore in 45 paesi e conta su oltre 7.000 
dipendenti, supportati da oltre 20.000 persone coinvolte nei suoi progetti nel mondo. MAIRE è quotata alla Borsa di Milano (ticker 
“MAIRE”). Per maggiori informazioni: www.mairetecnimont.com. 

 

  

http://mairetecnimont.com/
http://www.mairetecnimont.com/
mailto:mediarelations@mairetecnimont.it
mailto:investor-relations@mairetecnimont.it
http://www.mairetecnimont.com/

