

COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

Milano, 9 agosto 2023 – Ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (il "Regolamento Emittenti Consob"), MAIRE S.p.A. (la "Società") comunica che in data odierna - ricorrendone i presupposti e le condizioni previste dalla normativa anche regolamentare vigente e dallo Statuto sociale - è stata conseguita la maggiorazione del diritto di voto con riferimento a numero 432.566 azioni ordinarie della Società, prive di valore nominale. Si ricorda, per completezza, che il capitale sociale della Società ammonta ad Euro 19.920.679,32, diviso in numero 328.640.432 azioni ordinarie, prive di valore nominale.

Ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis del Regolamento Emittenti Consob, di seguito viene comunicato l'ammontare complessivo dei diritti di voto, con indicazione del numero di azioni che compongono il capitale.

	Situazione <i>post</i> maggiorazione del diritto di voto		Situazione <i>ant</i> e maggiorazione del diritto di voto	
	Numero azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto	Numero azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto
Totale azioni ordinarie	328.640.432	509.499.944	328.640.432	509.067.378
Azioni ordinarie senza maggiorazione del diritto di voto (godimento regolare: 01.01.2023) Cedola in corso n. 9 ISIN IT0004931058	147.780.920	147.780.920	148.213.486	148.213.486
Azioni ordinarie con maggiorazione del diritto di voto (godimento regolare: 01.01.2023) Cedola in corso n. 9 ISIN IT0005105231	180.859.512	361.719.024	180.426.946	360.853.892



L'Elenco Speciale, aggiornato ai sensi dell'art. 6-quater, comma 3 dello Statuto sociale, è disponibile sul sito *internet* della Società <u>www.mairetecnimont.com</u>, alla sezione "Governance" – "Archivio documenti societari" - "Voto maggiorato".

MAIRE S.p.A., è a capo di un gruppo di ingegneria che sviluppa e implementa tecnologie innovative a supporto della transizione energetica. Il Gruppo offre soluzioni tecnologiche sostenibili e soluzioni integrate di ingegneria e costruzione per i fertilizzanti, l'idrogeno, la cattura della CO2, i carburanti, i prodotti chimici ed i polimeri. MAIRE crea valore in 45 paesi e conta su oltre 7.000 dipendenti, supportati da oltre 20.000 persone coinvolte nei suoi progetti nel mondo. MAIRE è quotata alla Borsa di Milano (ticker "MAIRE"). Per maggiori informazioni: www.mairetecnimont.com.

Group Media Relations Carlo Nicolais, Tommaso Verani Tel +39 02 6313-7603 mediarelations@mairetecnimont.it Investor Relations Silvia Guidi Tel +39 02 6313-7823 investor-relations@mairetecnimont.it